April 2018
F E R R I T E S
EMC对策用铁氧体
T系列（环形形式）
Ni-Zn
Mn-Zn
(2/9)
20180424 / ferrite_nz_emc_ring_zh.fm

阻止和吸收自发噪音和侵入噪音
防止寄生振荡
型号的命名方法
一般用
使用及保存温度范围
T系列的概要
HF90 T 14 × 7 × 8
材质名 磁心形状 外径 高度 内径
温度范围
工作温度 保存温度 
（°C） （°C）
–40 to +85 –40 to +85
RoHS指令对应产品
无卤素
RoHS指令对应产品：详细内容查看这里。 https://product.tdk.com/info/zh/environment/rohs/index.html
无卤素：指的是Cl含量不到900ppm、 Br含量不到900ppm以及 Cl、 Br的合计含量不到1500ppm。
(4/9)
20180424 / ferrite_nz_emc_ring_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
F E R R I T E S
Ni-Zn  T系列 (HF70)
形状与尺寸
我可以应对 HF30H F4 0、 HF56、 HF57。
HF70 T 14 × 7 × 8
材质名 磁心形状 外径 高度 内径
尺寸 外径 (mm) 高度 (mm) 内径 (mm)
HF70T14X7X8 14.0±0.3 7.0±0.2 8.0±0.3
HF70T18X10X10 18.0±0.3 10.0±0.3 10.0±0.3
HF70T22X10X14 22.0±0.4 10.0±0.3 14.0±0.3
HF70T25X13X15 25.0±0.3 13.0±0.25 15.0±0.3
HF70T28X13X16 28.0±0.4 13.0±0.3 16.0±0.4
HF70T31X13X19 31.0±0.5 13.0±0.25 19.0±0.5
(5/9)
20180424 / ferrite_nz_emc_ring_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
F E R R I T E S
Ni-Zn  T系列 (HF70)
电气特性
阻抗频率特性
HF70T14X7X8 HF70T18X10X10 HF70T22X10X14
HF70T25X13X15 HF70T28X13X16 HF70T31X13X19
100
1000
10
1
1 10 1000100
Frequency(MHz)
Im
pe
da
nc
e(

)
100
1000
10
1
1 10 1000100
Frequency(MHz)
Im

da
nc
e(

)
(6/9)
20180424 / ferrite_nz_emc_ring_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
F E R R I T E S
Mn-Zn  T系列 (HF60)
形状与尺寸
HF60 T 14 × 7 × 8
材质名 磁心形状 外径 高度 内径
型号 外径 (mm) 高度 (mm) 内径 (mm)
HF60T14X7X8 14.0±0.5 7.0±0.5 8.0±0.5
HF60T18X10X10 18.0±0.7 10.0±0.5 10.0±0.7
HF60T22X10X14 22.0±0.7 10.0±0.5 14.0±0.7
HF60T25X13X15 25.0±1.0 13.0±1.0 15.0±1.0
HF60T28X13X16 28.0±1.0 13.0±1.0 16.0±1.0
HF60T31X13X19 31.0±1.0 13.0±1.0 19.0±1.0
HF60T38X14X22 38.0±1.0 14.0±1.0 22.0±1.0
HF60T44.5X13X30 44.5±1.0 13.0±1.0 30.0±1.0
HF60T62X13X39 62.5±1.3 13.5±1.0 39.0±1.3
HF60T80X20X50 80.0±1.6 20.0±1.0 50.0±1.6
HF60T104X20X80 104.0±2.0 20.0±1.0 80.0±2.0
(7/9)
20180424 / ferrite_nz_emc_ring_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。

da
nc
e(

)
(8/9)
20180424 / ferrite_nz_emc_ring_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
F E R R I T E S
Mn-Zn  T系列 (HF90)
形状与尺寸
HF90 T 14 × 7 × 8
材质名 磁心形状 外径 高度 内径
型号 外径 (mm) 高度 (mm) 内径 (mm)
HF90T14X7X8 14.0±0.3 7.0±0.2 8.0±0.3
HF90T18X10X10 18.0±0.4 10.0±0.3 10.0±0.3
HF90T22X10X14 22.0±0.4 10.0±0.3 14.0±0.3
HF90T25X13X15 25.0±0.4 13.0±0.3 15.0±0.3
HF90T28X13X16 28.0±0.4 13.0±0.3 16.0±0.4
HF90T31X13X19 31.0±0.5 13.0±0.3 19.0±0.4
HF90T38X14X22 38.0±0.8 14.0±0.3 22.0±0.5
HF90T44.5X13X30 44.5±1.1 13.0±0.5 30.0±0.8
HF90T62X13X39 62.5±1.3 13.5±0.5 39.0±0.8
HF90T80X20X50 80.0±1.6 20.0±0.5 50.0±1.0
HF90T104X20X80 104.0±2.0 20.0±0.5 80.0±1.6
(9/9)
20180424 / ferrite_nz_emc_ring_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。